
ZinCo Danmark A/S

Gammel Marbjergvej 11, DK-4000 Roskilde

Annual Report for 2023

CVR No. 31 50 01 84

The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 17/4 2024

Michael Gøthche
Chairman of the
general meeting



Contents

	<u>Page</u>
Management's Review	
Company information	4
Management's Review	5
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	6
Balance sheet 31 December	7
Statement of changes in equity	9
Notes to the Financial Statements	10

Company information

The Company	ZinCo Danmark A/S Gammel Marbjergvej 11 DK-4000 Roskilde CVR No: 31 50 01 84 Financial period: 1 January - 31 December Municipality of reg. office: Roskilde
Board of Directors	Morten D. Hansen, chairman Søren Hansen Lars Møller Hansen
Executive Board	Per Malmos
Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 DK-4100 Ringsted
Bankers	Nykredit Under Krystallen 1 1780 København V

Management's review

Key activities

The main activity of the Company consists of development and sales of products and systems for plant on roof deck and other related business.

Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of DKK 88,501, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows a positive equity of DKK 1,122,069.

Management considers the profit of the year to be acceptable given the level of activity. The management also expects a profit for the coming year.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no uncertainty regarding recognition and measurement in the Annual Report.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Gross profit		112,800	47,329
Financial income		2,359	0
Financial expenses		-1,116	-3,666
Profit/loss before tax		114,043	43,663
Tax on profit/loss for the year	1	-25,542	-9,569
Net profit/loss for the year		88,501	34,094
Distribution of profit			
		2023	2022
		DKK	DKK
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		88,501	34,094
		88,501	34,094

Balance sheet 31 December

Assets

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Other receivables		15,432	15,432
Fixed asset investments		15,432	15,432
Fixed assets		15,432	15,432
Finished goods and goods for resale		397,141	970,943
Inventories		397,141	970,943
Trade receivables		0	44,734
Receivables from group enterprises		87,625	24,199
Receivables		87,625	68,933
Cash at bank and in hand		993,190	243,796
Current assets		1,477,956	1,283,672
Assets		1,493,388	1,299,104

Balance sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Share capital		501,000	501,000
Retained earnings		621,069	532,568
Equity		1,122,069	1,033,568
Trade payables		55,040	17,121
Payables to group enterprises		13,184	61,214
Corporation tax		0	8,184
Payables to group enterprises relating to corporation tax		25,542	0
Other payables		277,553	179,017
Short-term debt		371,319	265,536
Debt		371,319	265,536
Liabilities and equity		1,493,388	1,299,104
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	2		
Related parties	3		
Accounting Policies	4		

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January	501,000	532,568	1,033,568
Net profit/loss for the year	0	88,501	88,501
Equity at 31 December	501,000	621,069	1,122,069

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
1. Income tax expense		
Current tax for the year	25,542	8,184
Deferred tax for the year	0	50,000
Adjustment of deferred tax concerning previous years	0	-48,615
	<u>25,542</u>	<u>9,569</u>

	2023	2022
	DKK	DKK
2. Contingent assets, liabilities and other financial obligations		
Rental and lease obligations		
Lease obligations, period of non-terminability 6 months	30,000	30,000

Other contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Armorica Danmark ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

3. Related parties and disclosure of consolidated financial statements

Consolidated Financial Statements

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Name	Place of registered office
Armorica Danmark ApS, CVR-nr. 40 89 54 93	Roskilde

Notes to the Financial Statements

4. Accounting policies

The Annual Report of ZinCo Danmark A/S for 2023 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The accounting policies applied remain unchanged from last year.

The Financial Statements for 2023 are presented in DKK.

Recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Gains and losses arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the rates at the time when the receivable or the debt arose are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Fixed assets acquired in foreign currencies are measured at the transaction date rates.

Income statement

Revenue

Revenue from the sale of goods is recognised when the risks and rewards relating to the goods sold have been transferred to the purchaser, the revenue can be measured reliably and it is probable that the economic benefits relating to the sale will flow to the Company.

Revenue is measured at the consideration received and is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Expenses for raw materials and consumables

Expenses for raw materials and consumables comprise the raw materials and consumables consumed to achieve revenue for the year.

Notes to the Financial Statements

Other external expenses

Other external expenses comprise indirect production costs and expenses for premises, sales and distribution as well as office expenses, etc.

Gross profit/loss

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, gross profit/loss is calculated as a summary of revenue, expenses for raw materials and consumables and other external expenses.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and changes in deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

The Company is jointly taxed with det ultimative moderselskab. The tax effect of the joint taxation is allocated to enterprises in proportion to their taxable incomes.

Balance sheet

Other fixed asset investments

Fixed asset investments consist of depositories.

Inventories

Inventories are measured at the lower of cost under the FIFO method and net realisable value.

The net realisable value of inventories is calculated at the amount expected to be generated by sale of the inventories in the process of normal operations with deduction of selling expenses and costs of completion. The net realisable value is determined allowing for marketability, obsolescence and development in expected selling price.

The cost of goods for resale, raw materials and consumables equals landed cost.

Receivables

Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts.

Deferred tax assets and liabilities

Deferred income tax is measured using the balance sheet liability method in respect of temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes on the basis of the intended use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets are measured at the value at which the asset is expected to be realised, either by elimination in tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that will be effective under the legislation at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Any changes in deferred tax due to changes to tax rates are recognised in the income statement or in equity if the deferred tax relates to items recognised in equity.

Notes to the Financial Statements

Current tax receivables and liabilities

Current tax liabilities and receivables are recognised in the balance sheet as the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years and tax paid on account. Extra payments and repayment under the on-account taxation scheme are recognised in the income statement in financial income and expenses.

Financial liabilities

Debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.